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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42221045P

2. Data e Regjistrimit 21/10/2024
3. Emri i Subjektit ALBANIA MACO DENTAL CARE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Donika 
Kastrioti 3, Kisha Apostolike e Re, Hyrja 2, Kati i 1, Apt.1, 
Nr.1, Tirane, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë do të jetë: Prodhimi dhe 

tregtimi i protezave dentare, ortopedike dhe ndihmëse, 
prodhimi i implanteve dentare, prodhimi i pajisjeve elektro-
mjekësore, pajisjeve mjekësore dhe instrumenteve për 
stomatologji dhe trajtimet sipërfaqësore të implanteve 
dentare dhe protezave ortopedike.   Organizimi i 
laboratorëve dentar, praktika dentare dhe klinikave dentare 
për trajtimin, profilaksinë dentare dhe maksilofaciale, duke 
përdorur personel të kualifikuar në përputhje me 
legjislacionin aktual.    Organizimi i kurseve profesionale për 
formimin profesional dhe për dhënien e krediteve të 
trajnimit, me autorizimin e urdhrave dhe/ose organeve 
dhe/ose drejtuesve.   Organizimi i konferencave, takimeve, 
eventeve, panaireve dhe eventeve në përgjithësi: tregti me 
shumicë dhe pakicë, tregti elektronike, import-eksport në 
Shqipëri dhe jashtë vendit të artikujve mjekësorë dhe 
ortopedikë, proteza dentare dhe implante dentare dhe 
aksesorë të ngjashëm, pajisje dhe spitale, kujdes shëndetësor. 
artikuj.   Aktivitete në fushën e pasurive të paluajtshme, 
vlerësimi i pasurive të paluajtshme, angazhimi në tregtimin 
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me shumicë dhe pakicë të çdo lloj prone dhe hapja e 
dyqaneve, degëve apo zyrave përfaqësuese brenda dhe jashtë 
territorit shqiptar për arritjen e objektivit të biznesit.   
Menaxhimi dhe administrimi i pronave dhe objekteve.   
Investime në fushën e ndërtimit dhe tregtisë brenda dhe 
jashtë vendit të pasurive të paluajtshme.   Administrimi i 
godinave në ndërtesa brenda dhe jashtë territorit kombëtar.   
Ndërmjetësimi për shitjen, blerjen ose dhënien me qira të 
pasurive të paluajtshme ndërmjet personave fizikë, juridikë 
privatë dhe publikë, si dhe nga shteti, si dhe çdo veprim 
tjetër juridik në lidhje me pasuritë e paluajtshme.   
Veprimtari në fushën e konsulencës teknike për të gjitha 
fushat e ekonomisë, si dhe çdo veprimtari tjetër funksionale 
për qëllimin e shoqërisë dhe që nuk ndalohet nga 
legjislacioni shqiptar në fuqi.   Kryerja e studimeve 
ekonomiko-financiare, konsulence variabile dhe 
administrative.
Jose Felix Conte10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2024                Deri: 15/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LucaVillani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Jose FelixConte

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIA MACO DENTAL CARE
E-Mail: veizisonila88@gmail.com  
Telefon: 0699673562  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-373533-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A698239D-EC0E-4A5B-8187-3586F51E09DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505D0194-132C-4F8F-BDEC-5FFBB6B8CD52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95B8DF6-C424-4268-A9EA-C219A2048FB3

